Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

21 августа  2019 года

                   № 76/889
О назначении членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля  2010 года N 192/1337-5, статьей 29 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий:
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 470 с правом решающего голоса Андреева Дениса Геннадьевича, 1982 года рождения, предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 470 с правом решающего голоса Бурьяна Сергея Викторовича, 1980 года рождения, предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 470 с правом решающего голоса Ефремову Елену Александровну, 1984 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 470 с правом решающего голоса Корнеева Александра Валерьевича, 1981 года рождения, предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 470 с правом решающего голоса Пахомову Алёну Анатольевну, 1983 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 470 с правом решающего голоса Скворцову Алену Александровну, 1991 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 867 с правом решающего голоса Александрову Надежду Тимофеевну, 1958 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 867 с правом решающего голоса Дудрову Светлану Дмитриевну, 1984 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 867 с правом решающего голоса Кузьмина Виктора Сергеевича, 1980 года рождения, предложен для назначения в состав избирательной комиссии Тосненским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 867 с правом решающего голоса Медзишевскую Марию Владимировну, 1984 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 868 с правом решающего голоса Зернову Ларису Владимировну, 1981 года рождения, предложен для назначения в состав избирательной комиссии Тосненским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 869 с правом решающего голоса Александрова Антона Викторовича, 1982 года рождения, предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 869 с правом решающего голоса Китову Людмилу Александровну, 1970 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 869 с правом решающего голоса Чернову Юлию Владимировну, 1987 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 870 с правом решающего голоса Шашкову Регину Евгеньевну, 1963 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 873 с правом решающего голоса Богданову Анну Алексеевну, 1988 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 873 с правом решающего голоса Куликову Аллу Владимировну, 1993 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 879 с правом решающего голоса Калинину Светлану Эдуардовну, 1964 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 879 с правом решающего голоса Карпухину Александру Владимировну, 1985 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 879 с правом решающего голоса Кацеля Александра Анатольевича, 1973 года рождения, предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 879 с правом решающего голоса Сакаряну Владимира Федоровича, 1973 года рождения, предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 880 с правом решающего голоса Иванчикову Людмилу Владимировну, 1959 года рождения, предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 880 с правом решающего голоса Тульчинскую Юлию Игоревну, 1985 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 881 с правом решающего голоса Скородумову Ирину Леонидовну, 1977 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 889 с правом решающего голоса Рябиничеву Ольгу Петровну, 1964 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 892 с правом решающего голоса Батулина Никиту Николаевича, 1998 года рождения, предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 897 с правом решающего голоса Другову Ирину Викторовну, 1981 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 897 с правом решающего голоса Незвинскую Анну Владимировну, 1983 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 897 с правом решающего голоса Федоричеву Алину Александровну, 1997 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии Тосненским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 898 с правом решающего голоса Андрианову Галину Владимировну, 1958 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 898 с правом решающего голоса Компаниец Анастасию Владимировну, 1984 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 902 с правом решающего голоса Кабанову Ольгу Владимировну, 1977 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 902 с правом решающего голоса Назайкину Анастасию Ивановну, 1989 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 912 с правом решающего голоса Бубенщикову Татьяну Викторовну, 1989 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 912 с правом решающего голоса Чевачину Александру Александровну, 1988 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 923 с правом решающего голоса Звереву Лидию Владимировну, 1949 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 925 с правом решающего голоса Дмитрович Викторию Анатольевну, 1965 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Лагутину Викторию Игоревну, 1972 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;

2. Копию настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 470, 867, 868, 869, 870, 873, 879, 880, 881, 889, 892, 897, 898, 902, 912, 923, 925, 959.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

            А.Д. Наумов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

             Т.Н. Онегина